[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      03.07.2020          902

от _______________№_____

О плане работы Собрания депутатов

Копейского городского округа

на третий квартал 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Копейского городского округа,

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

1. План работы Собрания депутатов Копейского городского округа на третий квартал 2020 года утвердить (прилагается).

2. Администрации Копейского городского округа (А.М. Фалейчик), постоянным комиссиям Собрания депутатов Копейского городского округа, аппарату Собрания депутатов Копейского городского округа (В.П. Емельянов) обеспечить выполнение разделов плана в полном объеме и в установленные сроки.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов Копейского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                             В.П. Емельянов